
Gana más con Holiday 2023 

Cada tarjeta de regalo que compras retribuye a la causa que más te importa 

Compra regalos navideños para todos los miembros de tu lista y, al mismo tiempo, 
gana dinero para tu causa: ¡recaudar fondos no puede ser más fácil! Tanto si 
compras tarjetas de regalo para regalar o las utilices para comprar regalos, ganarás 
inmediatamente con cada pedido. 

Inspírate con la Guía de 
regalos navideños 2023 

Encuentra grandes marcas para regalar, 

utiliza la lista de la compra navideña y 

mucho más. 

Comprar por tiempo 
limitado 

Tarjetas de $5 y $10 
El regalo perfecto para esa persona 
especial. Compra en la categoría 
Tarjetas de regalo de $10 

y de menor precio. Get the guide at 

RaiseRight.com/Resources/HolidayGuide 

Las tarjetas eGift 

también son un buen 

regalo 
¿Se te acaba el tiempo o no hay 
ninguna opción de tarjeta de regalo 
física disponible? Imprime una tarjeta 
eGift o envíala por correo electrónico 
con un mensaje personalizado para una 
entrega más cómoda. 

Comienza con una cuenta RaiseRight 

Sigue los sencillos pasos para empezar en RaiseRight.com/m/StartEarning. 

Consulta con el coordinador de tu programa para obtener el código de inscripción 

exclusivo de tu organización.. 

e 
Compra más de 750 marcas en la aplicación móvil RaiseRight o en RaiseRight.com. 

The merchants represented are not sponsors or otherwise affiliated with RaiseRight. The logos and other identifying 

marks usedare trademarks of and owned by each represented company and/or its affiliates. Please visit the company's website 

for additional terms and conditions.© 2023 RaiseRight 
RaiseRight. 

 

 



Encuentra regalos para todos con la Guía de Regalos Navideños 

mientras recaudas fondos para nuestra escuela. Compra tarjetas de 

regalo de más de 750 marcacomo Amazon, Culver's, Bath & Body 

Works, Hallmark, Kohl's, Kwik Trip, Panera, Pick & Save, Starbucks, 

Target, Walmart, y más. Tanto si compras las tarjetas de regalo para 

regalar como si las utilizas para comprar tus regalos, nuestra escuela 

gana con cada tarjeta de regalo comprada.  

Revisa la guia de regalos (ver otro lado) y la hoja de pedido adjunta para otras 

Tarjetas disponibles. 

Ordena en línea hasta el lunes para 

abajo). 

Regresa la orden a la escuela 
entrega el jueves.  Ver calendario 

Lunes 4 de diciembre para entregar el 7 de diciembre 

 Lunes 11 de diciembre para entregar el 14 de diciembre 

Lunes 18 de diciembre para entregar el 21 de diciembre 

Las tarjetas de regalo se enviarán a casa con tu hijo a menos que especifiques 
que las recogerás en la oficina de la escuela. 

También puedes hacer tu pedido en línea creando una cuenta en 

www.RaiseRight.com y utilizar nuestro código Waukesha Catholic 

D62CEALE1142 para registrarse. Cuando crees una cuenta puedes comprar 

tarjetas de regalo durante todo el año y ganar dinero para la colegiatura de tu 

hijo también. 

Las familias inscritas recibirán el 50% del reembolso generado por sus 

pedidos familiares en forma de crédito para colegiatura. El crédito se 

acumulará desde el pt de julio hasta el 30 de junio. Los créditos del año en 

curso se aplican a la factura del año siguiente y debe haber un mínimo de $ 

30 en créditos acumulados. El 50% restante será utilizado por Waukesha 

Catholic para compensar los gastos de operación de todos los campus 

dentro del Sistema Escolar de Waukesha Catholic. 

Es sencillo, es un detalle y es el regalo que no se acaba nunca.! 

 

http://www.raiseright.com/


Name· WAUKESHA CATHOLIC $GRIP ORDER FORM Date· SIDE 1 of2 

Contact Information: 

Day/ Cell Phone: 

Evening Phone: 

Denomin How 
Many 

Total$ 
Order 

Waukesha Catholic Schools % 
Rebate ation 

Please make checks payable to WCSS 12% $25 

Cash $ or Waukesha Catholic Hotels & Resorts $100 

Check# 

WCSS Gift Cert. # 

$ 

$ 

Marriott Hotels & Resorts 6% $100 Denomin How 
Many 

Total$ 
Order 

% 

Rebate • ation Delta Air Lines 4% $250 

2.5% $25 $1,000 

(Larger Denom. Available) $50 GRAND TOTAL of THIS ORDER-+ $ 4% $250 

- $100 Denomin How 
Many 

Total$ 
Order 

% 

Rebate ation 8% $25 

3% $25 6% $25 $50 

$50 $100 Arby's 8% $10 

$100 Walgreens 5% $25 $25 

Good Harvest 5% $25 $100 Boston Market 12% $10 

AUTOIGASITRA VEL 

Auto Zone 

$100 Buca Di Be po 8% $25 

Meijer 3% $25 7% $25 Buffalo Wild Wings 8% $25 

$50 Jiffy Lube 8% $30 $50 

$100 BP Gas 1.5% $50 Burger King 6% $10 

Pick & Save I 

Metro Mart/ 

Mariano's 

4% $25 (Larger Denom. Available) $100 $25 

$50 Exxon (Mobil) 1% $50 Carrabba's Italian Grill 10% $25 

$100 1.5% $250 $50 

Sendik's Food Market/ 

Sendik's Fresh 2 Go 

(x12) 

4% $25 Kwik Trip (x12) 4% $25 Cheesecake Factory 5% $25 

$50 $50 Chili's / Maggiano's / 

On the Border 

11% $25 

$100 $100 $50 

Sentry, Delafield 4% Kwik Trip $25 (x12) 10% $25 Chipotle Mexican Grill 9% $10 

$100 (GROCERIES ONLY) $25 

Shell 1.5% $25 Chuck E Cheese 8% $10 

(Lar er Denom. Available) $50 Cold Stone Creamery 11% $5 

$100 Speedway 4% $25 $10 

Macy's 10% $25 $50 Cousins Sub 9% $10 

$100 $100 

Marshalls / TJ Maxx / 

Home Goods 

Waukesha Catholic GIFT CERTIFICATES for any denomination 7% $25 (x?) Fees charged after ? months of "non-use" x12=12 mos. 

$100 NOTE: Most $CRIP may not be used to pay charge balances How do you want these issued? Amount Quantit Total 

Nordstrom/ 

Nordstrom Rack 

4% $25 

$100 

(+) Able to use to pay charge account balances 

For more card restrictins go to retailers WEB 

sight and look up "Terms and Conditions". Other: Target 2.5% $25 

(Larger Denom. Available) $50 Question? Call Charlotte Hartman at 262-896-2929 

or email scrip@waukeshacatholic.org $100 

Last Update: 11/29/2023 OVER 
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 WAUKESHA CATHOLIC $CRIP ORDER FORM SIDE 2 of 2 

% 

L....... J  ...  ; • • Rebate 

Dick's Sporting Goods  8% 

Golf Galaxy I Field & Stream 

Disney 3% 

(Larger Denom. Available) 

DSW 8% 

 

Dunham's Sports  8% 

Express/Express for Men 10% 

Home Depot 4% 

(Larger Denom. Available) 

 

Klinke Cleaners 20% 

Land's End 15% 

 

Lowe's 4% 

(Larger Denom. Available) 

Marcus Theatres 8% 

(&Properties) 

Menards 3% 

(Larger Denom. Available) 

 

Michael's Crafts 6% 

Mills Fleet Farm 3.5% 

Office Depot / Office Max 5% 

Old Navy/Ban.Rep/GAP(d 14% 

Pet Smart 5% 

Pottery Barn/ PBTeen / 6% 

Wm Sonoma 

Staples 5% 

 

Ulta 7% 

VISA Gift Card 1.25% 

 
(Larger Denom. Available) 

Denomin 

ation 

$25 

$100 

$25 

$100 

$25 

$100 

$25 

$25 

$25 

$100 

 

$25 

$25 

$100 

$25 

$100 

$25 

$100 

$25 

$100 

 

$25 

$25 

$100 

$25 

$100 

$25 

$100 

$25 

$25 

$100 

$25 

$100 

$25 

$25 

$50 

$100 

How 

Many 

 

Total$ 

Order 

 

% Denomin  How Total$ 

lilil••••••I•■•- Rebate ation Many Order rim···· .,, • 
Starbucks Coffee 
 

% 

Rebate 

Denomin 

ation 

How 

Many 

Total$ 

Order 

4.5% $25 
  

Culver's 
 

10% $5 

$25  $50   

Dairy Queen 
 

6.5% $10 Subway 4.5% $10   

$25  $50   

Denny's 7% $10 Taco Bell 5% $10   

Domino's Pizza 
 

8% $10  $25   

$25 Texas Roadhouse 8% $25   

Dunkin' Donuts 
 

3.5% $10  
$100 

  

$25 TGI Friday's 9% $25   

Einstein Bros. Bagels 10% $10 Uno Pizzeria & Grill/ 12% $25   

Golden Coral 9% $25 Pizzeria Due I Pizzeria Uno   

Hardee's 
 

5% $10 Wendy's 
hi,,._ ::r-•.. 

6% $25   

$25  

Honey Baked Ham 12% $25 Ace 
 

 
4% $25 

  

IHOP 
 

8% $10  $100   

$25 Amazon.com 1.7% $25   

Krispy Kreme 8% $10 (Larger Denom. Available) 
 

$50   

$100   Little Caesar's Pizza 8% $20 

McDonald's 
 

2% $10 American Eagle 10% $25   

$25 Apple Store / I-tunes 5% $25   

Noodle's & Company 8% $10  $100   

Olive Garden/ (Darden) 8% $25 Barnes & Noble(good 8% $25   

Long Horn Steakhouse $100 at Bookstar) $100   

Outback Steakhouse / 10% $25      

Bonefish Grill / Carrabba's / 

Fleming's Steakhouse 

$50 Bath & Body Works 12% $10   

  $25   

P.F. Chang 
 

6% $25      

$100 Best Buy 4% $25   

Panera Bread 
 

8% $25 (Larger Denom. Available) $100   

$50 Build A Bear 8% $25   

Panda Express 8% $25 Cabela's 10% $25   

Papa Johns 8% $10  $100   

Papa Murphy's 8% $10 Crate & Barrel 8% $25   

Pizza Hut "8% $10  $100   

Pizza Ranch 8% $25      

Red Lobster 8% $25      

Red Robin 8% $25      

 
 


